2166 STAGING CHM000775017 33.00 200 200 22.40 4479.00 6.00 268.74 6.00 268.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5016.48

2 1529 Weikfield Double 
Action Baking 
Powder 100.0 g

1529 STAGING CHM000774996 36.00 100 100 24.45 2445.00 6.00 146.70 6.00 146.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2738.40

Total: 300 300 6924.00 415.44 415.44 0.00 0.00 0.00 7754.88

Amount 
(INR) :

Seven Thousand Seven Hundred and Fifty Four and Eighty Eight paisa Only